DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2020 ANO: IX EDIÇÃO Nº: 1928 – 01 Pág(s)
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO 30/2020

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de
alimentos e hortifrutigranjeiros, para o Corpo de Bombeiros de
Jacarezinho-Pr, conforme Memorial Descritivo - Anexo I do Edital
de Licitação.
Considerando que, embora a convocação dos interessados tenha
sido realizada por meio de publicação em jornal de grande circulação
e de circulação local, em respeito ao princípio da publicidade, não
houve comparecimento de nenhum participante na abertura do
presente certame, arquiva-se o procedimento licitatório, em
conformidade com a Lei 8.666/93 a Lei 10.520/02.

Jacarezinho, 16 de julho de 2020.

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 3063/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar o secretário de Planejamento do Município de
Jacarezinho Orivaldes de Oliveira e Silva, CPF: 003.293.399-15 para
atuar como Gestor Municipal para Convênios com o Estado e a
União.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
III – Ficam revogadas as disposições em contrário.
Dê-se ciência e cumpra-se.
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de
Jacarezinho, em 17 de julho de 2020.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2020-07-20T22:38:18-0300